PAGE
2

[image: image1.png]

ПРЕДСЕДАТЕЛЬ ДУМЫ ГОРОДА РАДУЖНЫЙ

Ханты-Мансийский автономный округ – Югра

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 29 ноября 2024 года                                                                                     №23
О созыве внеочередного

заседания Думы города

           1. Провести внеочередное (пятьдесят седьмое) заседание Думы города седьмого созыва 06 декабря 2024 года в 10.30 часов в зале заседаний администрации города, по вопросам:

1.1. «О бюджете города Радужный на 2025 год и на плановый период 2026 и 2027 годов».

1.2. «О дополнительной мере социальной поддержки граждан, заключивших контракт о прохождении военной службы, направленных для выполнения задач в ходе специальной военной операции на территориях Украины, Донецкой Народной Республики, Луганской Народной Республики, Запорожской, Херсонской областей»

1.3. «О Порядке и условиях заключения с инвалидами договоров мены жилых помещений».

2. Постановление вступает в силу с момента подписания.

Председатель Думы города                                                     Г.П. Борщёв